

6

KOULUT, KURSSIT
JA HARRASTUKSET

Kirppis täytti Varissuon kirkon alakerran

Varissuon kirkolla kävi aikamoinen vilskettä viime lauantaina, kun Katariinanseurakunnan lähetys- ja diakoniatyö järjestivät syksyn alkajaisiksi kirpputori-lähetyskahvilatapahtuman. Tilaisuudessa kävi parisen sataa ihmistä. Alun perin ajatus oli levittäytyä kirkon alapihalle, mutta sateisen sään vuoksi tapahtuma pidettiin kirkon alakerrassa.

Pääskyvuoren kaupunginosaviikko alkaa maanantaina

Kk

Pääskyvuori

Oli hilkkulla, että maanantaina alkava Pääskyvuoren kaupunginosaviikko olisi jäänyt vallan järjestämättä. Viikko kuitenkin toteutuu, kiitos harvinaisen vähälumisen viime talven.

- Pääskyvuoriseura oli jo päättänyt, ettei meillä ole resursseja viikon järjestämiseen. Kun perinteinen talvitapahtuma sittemmin peruuntui lumenpuutteeseen, päätimme lähteä mukaan, seuran varapuheenjohtaja **Eija Koivisto** kertoo.

Pääskyvuoriseuran puheenjohtaja **Mika Maaskola** nyökkää.

- Ja vaikka viikon ohjelmistoa on suunniteltu yhdessä alueen toimijoiden kanssa, Eija on tehnyt valtavan työn ja toiminut homman

moottorina, Maaskola kiittelee.

Pääskyvuoriviikon ohjelmassa alueen menneisyys paistaa luontevasti kättä nykypäivän kanssa. Viikon aikana muun muassa tutustutaan vanhan kasarmialueen luolastoihin, Soneran edustaja kertoo alueelle suunnitellusta matkapuhelintukiemasta ja monipuolista kokoperheen Pääskyvuoripäivää vietetään lauantaina.

Jos Pääskyvuoren äänimaisema kiinnostaa, kannattaa osallistua maanantaina järjestettävälle kuuntelukävelyille, joka lähtee Pääskyvuoren koulun pihalta klo 17.

Kuuluuko alueella muutakin kuin pääskysten liverystä?



Pääskyvuoriseuran varapuheenjohtaja Eija Koivisto ja puheenjohtaja Mika Maaskola kutsuvat asukkaita viettämään Pääskyvuoren kaupunginosaviikkoa.

Pääskyvuoren kaupunginosaviikko (1.-7.9.) Poimintoja viikon ohjelmasta

Ti 2.9.

Pääskyvuoriseuran puun istutus

Uusi tammipuu istutetaan tulevien sukupolvien iloksi Munkkionpuistoon, lähelle entistä uimahallia. Istutuspuuhat alkavat klo 16.

Soneran tukiasema ja pysäköinnin ongelmat

Soneran edustaja vastaa Pääskyvuorelle suunnitellun matkapuhelintukiaseman herättämiin kysymyksiin. Tämän jälkeen keskustellaan Pääskyvuoren pysäköintiongelmista. Tilaisuus järjestetään Hurttivuoren seurakuntakodissa (Punatulkunkatu 1) klo 18-20.

To 4.9.

Luolastoon tutustuminen

Pääskyvuoren vanhan kasarmialueen luolastoja esittelee **Niko Aaltonen**. Kierros lähtee kasarmin portilta klo 17.

Pe 5.9.

Pääskyvuoripäivä ja pyöräilypäivä

Perinteinen koko perheen ulkoilupäivä. Ohjelmassa mm. juoksukilpailuja, pallon- ja tikanheittoa, ponijalua sekä pienimuotoista pyörien huoltoa. Tapahtuma järjestetään Tilhenkentällä klo 12-15.

Pääskyvuoren kaupunginosaviikon täydellinen ohjelma osoitteessa www.kaupunginosaviikot.net.